
Uchwała Nr xxx/xxx/2023 

Rady Gminy Grunwald 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grunwald na 2023 r.  

 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z  2022r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 

1964, 2414.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 0102-113/23 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 22 

lutego 2023 r. w sprawie ustalenia budżetu Gminy Grunwald na rok 2023 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  

49 772 035,21 zł, z tego: dochody bieżące – 37 208 554,84 zł,  

dochody majątkowe – 12 563 480,37 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi  

51 202 035,21 zł, z tego: wydatki bieżące – 35 478 951,12 zł,  

wydatki majątkowe – 15 723 084,09 zł. 

3. Zestawienie przychodów i rozchodów wg załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

                                                                         § 2 

 

Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się na 1 430 000,00 zł, źródłami pokrycia 

planowane deficytu są przychody pochodzące z: 

1) Sprzedaży papierów wartościowych w kwocie 7 380 000,00 zł  

 



§ 3 

 

Dokonuje się zmian limitów zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych, zaciągniętych na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 1 430 000,00 zł 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w 

kwocie – 5 950 000,00 zł. 

 

§ 4 

Dokonuje się zmian upoważnień Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych do 

wysokości poszczególnych zobowiązań, określonych w § 3 niniejszej uchwały na: 

- finansowanie planowanego deficytu, 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 

§ 5 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Ewa Bawolska 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr xx/xxx/2023 Rady Gminy Grunwald z 11 lipca 2023 roku

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 494 560,00 -1 390 000,00 104 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 472 000,00 -1 390 000,00 82 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 390 000,00 -1 390 000,00 0,00

Razem: 51 162 035,21 -1 390 000,00 49 772 035,21

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr xxx/xxx/2023 Rady Gminy Grunwald z 11 lipca 2023 roku

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 580 200,00 40 000,00 620 200,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

580 200,00 40 000,00 620 200,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

570 200,00 40 000,00 610 200,00

Razem: 51 162 035,21 40 000,00 51 202 035,21

BeSTia Strona 1 z 1



Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr xxx/xxx/2023

Rady Gminy Grunwald

 z dnia 11 lipca 2023 r.

w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2023
1 2 3 5

1. Planowane dochody 49 772 035,21

2. Planowane wydatki 51 202 035,21

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 1 430 000,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 0

10 297 122,53

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 1 979 464,89

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931 7 380 000,00

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

10. Przychody z RFIL oraz RFRD § 905 937 657,64

8 867 122,53

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 1 979 464,89

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Wcześniejsza spłata długu jst § 965 6 887 657,64

 Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :



 

 

 Objaśnienia  

do Uchwały Nr xxx/xxx/2023 

Rady Gminy Grunwald  

z dnia 11 lipca 2023 roku 

             

 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 390 000,00 zł i zwiększenia wydatków o 

kwotę  40 000,00 zł  w następujących działach klasyfikacji budżetowej: 

  

 

 

Dział 700- Gospodarka mieszkaniowa 

 

Zmniejszono plan dochodów o kwotę 1 390 000,00 zł z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 

 

 

Dział 757- Obsługa długu publicznego 

 

Zwiększono plan wydatków o kwotę 40 000,00 zł z przeznaczeniem na odsetki od kredytów i pożyczek. 

 

 

 


